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ETS-422TW/WS

PRODUKTINFOS

Wetterfeste ELA-Tonsaule

mit Top-Klangqualitat

Wetterfest und strahlwassergeschitzt, Aluminium-Profilgehduse

100-V-Ubertragungstechnik

2-Wege-Ausfihrung (mit zusatzlichem, integriertem Hochtdner flr einen deutlich verbesserten Klang)
Integrierte Frequenzweiche

Aluminium-Frontgitter

e Lieferung inklusive stabilem, neig- und schwenkbarem Aluminium-Wandhalter

Anschluss Uber Kabel mit 4 Leistungsanzapfungen

TECHNISCHE DATEN

ETS-422TW/WS
Aktiv/passiv passiv
Ubertragungstechnik 100V
Nennbelastbarkeit 20/10/5/2,5 W
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ETS-422TW/WS
Frequenzbereich

Anzahl eingebauter LS-Chassis

Kennschalldruck
Gehausematerial
Farbe
Montagevorrichtung
Schutzart

Zul. Einsatztemperatur
Abmessungen
Breite

Héhe

Tiefe

Gewicht

VerpackungsmaRe (B x H x L)

Bruttogewicht
Nettogewicht

130-20000 Hz

4+1

92 dB/W/m
Aluminium

Weil

Wandhalter

IP66

-20 °C bis +50 °C
124 x 610 x 108 mm
124 mm

610 mm

108 mm

4 kg
0,165x0,2x0,72 m
4,84 kg

4,17 kg



